

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Ano I / Nº 00015 | quarta-feira, 23 de março de 2011 | TEODORO SAMPAIO - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO PUBLICA

- Extrato do Contrato SMA nº 05APAP/2011 - objeto: Contratação de Prestação de Serviço de Locação Ônibus/Veículos com Motorista para Realizar Serviço de Transporte Escolar dos Discentes e Docentes da Zona Rural da Rede Pública Municipal e Estadual de Ensino (Empresa: Andrade Transporte & Cia).

Extrato do Contrato SMA Nº 05bPAP/2011 - Objeto: Contratação de Prestação de Serviço de Locação Ônibus/Veículos com Motorista para Realizar Serviço de Transporte Escolar dos discentes e Docentes da Zona Rural da Rede Pública Municipal e Estadual de Ensino (Empresa: Hildebrando Conceição de Oliveira ME).

Extrato do Contrato SMA nº 05cPAP/2011 - Objeto: Contratação de Prestação de Serviço de Locação Ônibus/Veículos com Motorista para realizar Serviço de Transporte Escolar dos Discentes e Docentes da Zona Rural da Rede Pública Municipal e Estadual de Ensino (Empresa: Cidade Auto Posto de Combustíveis Ltda.).

Extrato do Contrato SMA nº 05dPAP/2011 - Objeto: Contratação de Prestação de Serviço de Locação Ônibus/Veículos com Motorista para Realizar Serviço de Transporte Escolar dos Discentes e Docentes da Zona Rural da Rede Pública Municipal e Estadual de Ensino (Empresa: Luis Carlos dos Anjos Borges, (Cavalinho Auto Peças e Serviços, Locação de Veículo)).

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano I Nº 00015 TEODORO SAMPAIO - BA quarta-feira, 23 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CONTRATO





A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE FIRMOU NA DATA DE 18/02/2011 CONTRATO COM A EMPRESA ANDRADE TRANSPORTE & CIA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA SOB O C.N.P.J. Nº 12.239.019/0001-74, COM SEDE NA RUA JOÃO MARINHO ABADE, Nº 01 CAIÇARA — CONCEIÇÃO DO JACUÍPE — BAHIA CEP 44245-000, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 21.110,00 (VINTE E UM MIL E CENTO E DEZ REAIS) MENSAIS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO ÔNIBUS/VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA REALIZAR SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS DISCENTES E DOCENTES DA ZONA RURAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO

Teodoro Sampaio/BA, 18 de Fevereiro de 2011.

ANTONIO VALENTE BARBOSA Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano I Nº 00015 TEODORO SAMPAIO - BA quarta-feira, 23 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO





A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE FIRMOU NA DATA DE 18/02/2011 CONTRATO COM A EMPRESA HILDEBRANDO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSC. MUN. 0028, INSCRITA NO CNPJ № 08.663.095/0001 − 35, COM SEDE NA RUA NOVA DO OURO, 78 − LUSTOSA, TEODORO SAMPAIO, BA − CEP: 44.280-000, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 2.550,00 (DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) MENSAIS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO ÔNIBUS/VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA REALIZAR SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS DISCENTES E DOCENTES DA ZONA RURAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO

Teodoro Sampaio/BA, 18 de Fevereiro de 2011.

ANTONIO VALENTE BARBOSA Prefeito

quarta-feira, 23 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO





A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE FIRMOU NA DATA DE 18/02/2011 CONTRATO COM A EMPRESA CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 04.068.769/0001 – 00, ESTABELECIDA NA ESTABELECIDA NA BA 515, CENTRO, TEODORO SAMPAIO, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 2.150,00 (DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS) MENSAIS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO ÔNIBUS/VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA REALIZAR SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS DISCENTES E DOCENTES DA ZONA RURAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO

Teodoro Sampaio/BA, 18 de Fevereiro de 2011.

ANTONIO VALENTE BARBOSA Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano I Nº 00015 TEODORO SAMPAIO - BA quarta-feira, 23 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO





A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE FIRMOU NA DATA DE 18/02/2011 CONTRATO COM A EMPRESA LUIS CARLOS DOS ANJOS BORGES, (CAVALINHO AUTO PEÇAS E SERVIÇOS, LOCAÇÃO DE VEÍCULO) INSCRITA NO CNPJ № 08.628.454/0001-13, COM SEDE NA AVENIDA GETÚLIO VARGAS 384, PINDOBA − CONCEIÇÃO DO JACUÍPE BA, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS) MENSAIS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO ÔNIBUS/VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA REALIZAR SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS DISCENTES E DOCENTES DA ZONA RURAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO

Teodoro Sampaio/BA, 18 de Fevereiro de 2011.

ANTONIO VALENTE BARBOSA Prefeito

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br